
 

     
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ «ΔΙΑΥΓΕΙΑ» 
&  ΣΤΗΝ ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ

   
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ      

ΝΟΜΟΣ ΗΛΕΙΑΣ                  Αμαλιάδα,  18.09.2023 
     ΔΗΜΟΣ ΉΛΙΔΑΣ                   Αρ. Πρωτ.: 18488 
ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 
Πληροφορίες :  Χρήστος Βούλγαρης 
Τηλέφωνο :   26220 38520 
E-mail :  boulgaris@1254.syzefxis.gov.gr 
 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 114/2023 
 
Θέμα: «Ορισμός υπαλλήλων αρμόδιων για την υλοποίηση του Κεντρικού Συστήματος Ηλεκτρονικής 
Διακίνησης Εγγράφων (ΚΣΗΔΕ)» 
 
  

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΗΛΙΔΑΣ 
 

Έχοντας υπόψη: 
1) Την περίπτ. θ΄ της παρ. 1 του άρθρου 58 «Αρμοδιότητες του δημάρχου» του ν. 3852/2010 (Α' 87). 
2) Τον Οργανισμό Εσωτερικής Υπηρεσίας Δήμου Ήλιδας ο οποίος δημοσιεύτηκε στο ΦΕΚ Β΄ 

1963/02.09.2011 και τροποποιήθηκε με το ΦΕΚ Β΄ 3255/06.12.2012 και το ΦΕΚ Β΄ 583/25.2.2019. 
3) Την ΑΔ 78/2020 «Απόφαση τοποθέτησης του υπηρετούντος προσωπικού στις οργανικές μονάδες 

τού Δήμου Ήλιδας» (ΑΔΑ: 6351ΩΡΘ-159). 
4) Την υπ’ αριθμ. 31368 ΕΞ 2020/09.11.2020 (Β΄4941) Απόφαση του Υπουργού Επικρατείας «Ορισμός 

της Αρχής Εγγραφής και των εντεταλμένων εκπροσώπων αυτής για την παροχή υπηρεσιών 
ταυτοποίησης σε εγκεκριμένους παρόχους υπηρεσιών εμπιστοσύνης προς το σκοπό της έκδοσης 
εγκεκριμένων πιστοποιητικών ηλεκτρονικής υπογραφής για την υλοποίηση του Κεντρικού 
Συστήματος Ηλεκτρονικής Διακίνησης Εγγράφων». 

5) Την υπ’ αριθμ. 32141/13.11.2020 εγκύκλιο του Υπουργείου Ψηφιακής Διακυβέρνησης «Διάθεση 
εγκεκριμένων πιστοποιητικών ηλεκτρονικής υπογραφής στο πλαίσιο υλοποίησης του Κεντρικού 
Συστήματος Ηλεκτρονικής Διακίνησης Εγγράφων» (ΑΔΑ: 6ΠΟ746ΜΤΛΠ-Φ7Κ).  

6) Το υπ΄αριθμ. 42317/7.6.2021 διευκρινιστικό έγγραφο του ΥΠ.ΕΣ/Δ/νση Ηλεκτρονικής 
Διακυβέρνησης. 

7) Την ΑΔ 49/2021 «Ορισμός υπαλλήλων αρμόδιων για την υλοποίηση του Κεντρικού Συστήματος 
Ηλεκτρονικής Διακίνησης Εγγράφων (ΚΣΗΔΕ)» 

8) Την από 25.7.2023 ηλεκτρονική εισήγηση της Δ/νσης Διοίκησης & Πρόνοιας για έκδοση 
απόφασης. 
 

Αποφασίζουμε 
 

 Ορίζονται αρμόδιοι για τη υλοποίηση του Κεντρικού Συστήματος Ηλεκτρονικής Διακίνησης 
Εγγράφων (ΚΣΗΔΕ) στον δήμο Ήλιδας, οι παρακάτω μόνιμοι υπάλληλοι:  

 
 Α. ΕΠΟΠΤΗΣ (ΣΗΔΕ): Ζαφειρόπουλος Διονύσιος  
 

Ειδικότητα ΑΦΜ Προσωπικό υπηρεσιακό 
email 
 

Υπηρεσιακό 
τηλέφωνο 

Κινητό 
τηλέφωνο 

Μηχανικός 
Πληροφορικής 

069547580 dzafeir@1254.syzefxis.gov.gr 2622 
360590 

6973000076 

 
 ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ: Τσάκωνας Νικόλαος 
 

Ειδικότητα ΑΦΜ Προσωπικό υπηρεσιακό email Υπηρεσια
κό 
τηλέφωνο 
 

Κινητό 
τηλέφωνο 

Προϊστάμενος 
Δ/νσης Διοίκησης & 
Πρόνοιας 

032968273 tsakonas@1254.syzefxis.gov.gr 2622 
360520 

6942422040 
 

 
 
 

mailto:tsakonas@1254.syzefxis.gov.gr
ΑΔΑ: ΨΔΨΥΩΡΘ-6ΟΜ



 

 
 
 
 
 Β. ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΤΡΙΑ ΨΗΦΙΑΚΩΝ ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΤΙΚΩΝ (ΔΨΠ): Ανδριοπούλου Αθανασία  
 

Ειδικότητα ΑΦΜ Προσωπικό υπηρεσιακό email Υπηρεσια
κό 
τηλέφωνο 
 

Κινητό 
τηλέφωνο 

ΠΕ1 Οικονομικού - 
Λογιστικού 

114373088 
 

aaoi@1254.syzefxis.gov.gr 2622 
360523 

6989792713 
 

 
 ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ: Τσάκωνας Νικόλαος 
 
 
 
 
 
 Γ. ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΤΗΣ ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ ΔΙΑΚΙΝΗΣΗΣ ΕΓΓΡΑΦΩΝ (ΔΣΗΔΕ): 
 Ζαφειρόπουλος  Διονύσιος. 
 
 ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ: Τσάκωνας Νικόλαος 
 
 
 

Ο Δήμαρχος 
 
 
 

 Γιάννης Λυμπέρης 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

  
 

 
 
 
 

 Κοιν/ση: 

 Δ/νση Διοίκησης & Πρόνοιας 

ΑΔΑ: ΨΔΨΥΩΡΘ-6ΟΜ


		2023-09-18T12:49:27+0300
	Athens




